NOGENT-le-Roi - Cyclotourisme

Y SENLISSE '

Circuit ref : C090-NE-04
Distance : 90.5 kms / dénivelé : xxxm

Route Localité Kms Kms
Part. Tot.
NOGENT-Ie-Roi — Ancienne gare ( Départ ) 0.0
COULOMBS // Feu tricolore ® dir. Epernon
D983 . 1.0 1.0
AA ( L:850m / Maxi: 6% )
D4 Carrefour D307.4 & 1.0 2.0
D307.4 | DANCOURT = 2.0 4.0
D307.4 | VACHERESSE X 3.5 7.5
071 MITTAINVILLE = Carrefour D80 X ) 10.0
AA (L:1.000m / Maxi: 5% )
D80 BECHEREAU 4.0 | 14.0
D107 POIGNY-la-Forét // Centre ville fourche & 6.0 20.0
D108 Terrains de sport ® // Carrefour D936 = 20 22.0
AA (L:700m / Maxi: 6% )
RF La CROIX-Rouge // Rond-point ® 2.5 | 24.5
Le ROTOIR Carrefour arrét bus le Roseau 2
RF dif-./ La Pommeraie 2.0 | 265
RF Carrefour D910 1.5 | 28.0
5910 Le PERRAY-en-Yvelines _ 0.5 28.5
Carrefour D61 // Feu tricolore 2
D61 Carrefour D73 & dir. St Benoist 2.0 30.5
D61 St BENOIST = 3.0 33.5
D61 Carrefour D906 s dir. Chevreuse 2.5 36.0
D906 Carrefour D91 #* dir. Dampierre-en-Yvelines 3.0 | 39.0
H SENLISSE H & dir. Les Essarts-le-Roi
D91 3.0 42.0
AAA (L:1.400m / Maxi: 8% )
D202 Les ESSARTS-le-Roi & 6.5 48.5
D73 AUFFARGIS = dir. Vieille-Eglise 1.0 49.5
D73 Carrefour D61 X dir. Le Perray-en-Yvelines 2.5 | 52.0
D61 Le PERRAY-en-Yvelines > 2.0 54.0
D61 Les BREVIAIRES > 3.5 57.5
D61 Le MATZ // Carrefour RF & la sortie 5 1.5 | 59.0
RF La CROIX-Pater @ // Carrefour D71 3 10.0 | 69.0
D71 La BOISSIERE-Ecole # X 3.0 | 72.0
D80 FAVEROLLES = et ® a500m 55 | 77.5
D113 Le BOUT-en-Duhay © 1.0 78.5
D113 BRECHAMPS = 3.5 82.0
D113.3 | MORMOULINS = 3.5 85.5
D116 CHAUDON = dir. Nogent-le-Roi ( Centre ville ) 0.5 86.0
D983 Rond-point piscine = dir. Ancienne gare 3.0 89.0
NOGENT-le-Roi — Maison des associations ( Arrivée ) 1.5 90.5




